

Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu
nr SOO.272.24.2015

Nasz znak: SOO.272.24.2015

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SOO.272.24.2015 w trybie przetargu nieograniczonego na: „Zakup wyposażenia do Oddziału Ginekologiczno-Położniczego oraz Chorób Wewnętrznych Szpitala Powiatowego w Kętrzynie”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych, Powiat Kętrzyński reprezentowany przez Zarząd Powiatu w Kętrzynie udziela wyjaśnień do SIWZ:

WYJAŚNIENIA DO SIWZ - NR 1

Pytanie/Wniosek nr 1

Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia do 8 tygodni od dnia złożenia zamówienia?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Wychodząc naprzeciw wnioskowi wydłuża wsteczny termin zakończenia dostawy zgodnie z Odpowiedzią nr 21. Zadanie jest finansowane z dotacji, które w części zostaną udostępnione Zamawiającemu do wypłaty wynagrodzenia dopiero po odebraniu, rozliczeniu i udokumentowaniu wykonania dostawy. Dlatego Zamawiający nie może uwzględnić wniosku jako godzącego w mechanizm finansowania zamówienia.

Pytanie/Wniosek nr 2

Łóżka elektryczne - Czy Zamawiający dopuści łóżka z regulacją kąta przechyłu Trendelburga 16?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający dopuszcza łóżko z regulacją kąta przechyłu Trendelburga 16.

Pytanie/Wniosek nr 3

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wyposażoną w półkę na prasę pomiędzy sekcjami (szufladą i szafką zamykaną) o wysokości 110 mm?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający dopuszcza szafki o zmniejszonej wysokości pomiędzy sekcjami, o których mowa wyżej, pod warunkiem dochowania pozostałych parametrów technicznych, a szczególności warunku wysokości szafki ustalonego przez Zamawiającego jako 900 mm (± 50 mm).

Pytanie/Wniosek nr 4

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wyposażoną w półkę pod szafką zamykaną, na rzeczy podręczne pacjenta z dostępem z dwóch stron szafki, co wynika z tego iż oferowana szafka jest obustronna?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający dopuszcza szafkę obustronną, której mowa wyżej

Pytanie/Wniosek nr 5

Czy Zamawiający dopuści szafkę otwierana dwustronnie z blatem bocznym przymocowanym na stałe? Przy otwieraniu dwustronnym szafki odejmowany blat jest zbędny.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający dopuszcza szafkę z blatem bocznym przymocowanym na stałe w szafkach otwieranych dwustronnie, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków technicznych opisanych w dokumentacji przetargowej dla szafki przyłóżkowej.

Pytanie/Wniosek nr 6

Łóżko hydrauliczne – czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o długości wynoszącej 2180 mm?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający nie dopuszcza łóżka o długości wynoszącej 2180 mm.

Pytanie/Wniosek nr 7

Łóżko hydrauliczne – czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające szerokość całkowitą wraz z zamontowanymi poręczami bocznymi oraz bez nich wynoszącą 960mm? W oferowanych łóżkach poręcze boczne nie zwiększają szerokości łóżek, gdyż najbardziej skrajnym elementem są krążki odbojowe chroniące łóżka oraz ściany przed otarciem.

Odpowiedź nr 7

Zamawiający dopuszcza łóżko posiadające szerokość całkowitą wraz z zamontowanymi poręczami bocznymi oraz bez nich wynoszącą 960 mm.

Pytanie/Wniosek nr 8

Łóżko hydrauliczne – czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z wypełnieniem szczytów mocowanych na stałe?

Odpowiedź nr 8

Zamawiający nie dopuszcza łóżka z wypełnieniem szczytów mocowanych na stałe.

Pytanie/Wniosek nr 9

Łóżko hydrauliczne – czy Zamawiający dopuści do zaoferowania możliwość wyboru kolorów szczytów z 9 kolorów?

Odpowiedź nr 9

Zamawiający dopuszcza możliwość wyboru kolorów szczytów z 9 kolorów.

Pytanie/Wniosek nr 10

Łóżko hydrauliczne – prosimy o podanie jaka jest preferowana gramatura kołdry i poduszki? Wynika z tego „ciepłota” kołder.

Odpowiedź nr 10

Zamawiający ustala następującą gramaturę kołdry i poduszki:

- 1) kołdra -waga wsadu: 1100-1200g - produkt antyalergiczny, wyrób medyczny,
- 2) poduszka -waga wsadu: 1000g - produkt antyalergiczny, wyrób medyczny.

Pytanie/Wniosek nr 11

Łóżko hydrauliczne – prosimy o wyjaśnienie czy podane wymiary kołdry oraz poduszki są wymiarami przed praniem czy po praniu?

Odpowiedź nr 11

Zamawiający wyjaśnia, że wymiary kołdry i poduszki są wymiarami po praniu.

Pytanie/Wniosek nr 12

Łóżko hydrauliczne – prosimy o podanie jaka jest preferowana gramatura pościeli?

Odpowiedź nr 12

Zamawiający informuje, że ustala gramaturę pościeli jako min. 180g/m².

Pytanie/Wniosek nr 13

Łóżko hydrauliczne – prosimy o określenie rodzaju tkaniny, czy to ma być satyna, płótna, adamaszek?

Odpowiedź nr 13

Zamawiający określa rodzaj tkaniny jako płótno.

Pytanie/Wniosek nr 14

Łóżko elektryczne – czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o długości całkowitej wynoszącej 2180mm?

Odpowiedź nr 14

Zamawiający nie dopuszcza łóżka o długości całkowitej wynoszącej 2180mm.

Pytanie/Wniosek nr 15

Łóżko elektryczne – czy Zamawiający dopuści do zaoferowania możliwość wyboru kolorów szczytów z 9 kolorów?

Odpowiedź nr 15

Zamawiający dopuszcza możliwość wyboru kolorów szczytów z 9 kolorów.

Pytanie/Wniosek nr 16

Łóżko elektryczne – prosimy o podanie jaka jest preferowana gramatura kołdry i poduszki? Wynika z tego „ciepłota” kołder.

Odpowiedź nr 16

Zamawiający ustala następującą gramaturę kołdry i poduszki:

- 1) kołdra -waga wsadu: 1100-1200g - produkt antyalergiczny, wyrób medyczny,
- 2) poduszka -waga wsadu: 1000g - produkt antyalergiczny, wyrób medyczny.

Pytanie/Wniosek nr 17

Łóżko elektryczne – prosimy o wyjaśnienie czy podane wymiary kołdry oraz poduszki są wymiarami przed praniem czy po praniu?

Odpowiedź nr 17

Zamawiający wyjaśnia, że wymiary kołdry i poduszki są wymiarami po praniu.

Pytanie/Wniosek nr 18

Łóżko elektryczne – prosimy o podanie jaka jest preferowana gramatura pościeli?

Odpowiedź nr 18

Zamawiający informuje, że ustala gramaturę pościeli jako min. 180g/m².

Pytanie/Wniosek nr 19

Łóżko elektryczne – prosimy o określenie rodzaju tkaniny, czy to ma być satyna, płótna, adamaszek?

Odpowiedź nr 19

Zamawiający określa rodzaj tkaniny jako płótno.

Pytanie/Wniosek nr 20

Szafka przyłóżkowa – czy Zamawiający dopuści do zaferowania szafkę przyłóżkową bez możliwości wyboru koloru ramy? Rama szafki będzie w kolorze szarym.

Odpowiedź nr 20

Zamawiający dopuszcza szafkę przyłóżkową bez możliwości wyboru koloru ramy (rama szafki w kolorze szarym).

Pytanie/Wniosek nr 21

Termin realizacji – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia z 30 dni do 40 dni?

Odpowiedź nr 21

Zamawiający ustala termin realizacji zamówienia z datą końcową nie późniejszą niż **11.12.2015r.** z uwagi na to, że zadanie jest finansowane z dotacji, które w części zostaną udostępnione Zamawiającym dopiero po odebraniu, rozliczeniu i udokumentowaniu wykonania dostawy, która wraz z późniejszą płatnością musi być zakończona do 31.12.2015r.

Pytanie/Wniosek nr 22

W związku z rozbieżnością ilości pomiędzy załącznikiem 1a a załącznikiem 6 prosimy o podanie prawidłowej ilości łóżek i szafek.

Odpowiedź nr 22

Zamawiający zmodyfikuje załącznik nr 6 do SIWZ.

Pytanie/Wniosek nr 23

Czy Zamawiający dopuści 6 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź nr 23

Zamawiający nie dopuszcza proponowanej zmiany. Wychodząc naprzeciw wnioskowi wydłuża wsteczny termin zakończenia dostawy zgodnie z Odpowiedzią nr 21.

STAROSTA

Ryszard Henryk Niedziółka

